
御  礼 

謹啓 寒冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃より本連盟に

対しまして格別のご高配を賜り心より感謝申し上げます。また、先日の全日本アンサン

ブルコンテスト置賜地区大会の開催につきましても多大なるご理解とご協力を賜りま

したことに、厚く御礼申し上げます。 

さて、皆様方の安全・安心を最優先に考え、無観客での開催という苦渋の決断

をするに至った本大会でありますが、お陰様で何とか無事に終えることができました。

今回は新型コロナウィルス感染拡大防止対策を十分に行いながらの大会というこ

とで、これまでとは大きく異なる運営になりましたが、出演された皆様には仲間と共に

創り上げた音楽を、安心して思う存分披露して頂けたのではないかと感じております。 

これからも地区全体として、各指導者が指導力の向上を図れるよう、そして何よりも

音楽や吹奏楽が好きな児童・生徒たちが諸活動を通し、演奏技術の向上だけでな

く心身共に成長できるように運営してまいりたいと思っております。 

末筆ながら、大変寒く大雪の日が続いておりますので、くれぐれもご自愛のほどお

祈り申し上げます。また、新型コロナウィルス感染症により、世界中で、そして日本国

内でも多くの方々が亡くなられていることにお悔やみを申し上げますとともに、大勢の

医療従事者の皆様の献身的なご尽力に対し、心より敬意と感謝の意を表したいと

思います。 

謹白 

令和二年十二月 吉日 

置賜地区吹奏楽連盟会長  加 藤 公 一 


